РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  ноября 2021 г.                   с.Новомарьясово                                    №  63

О внесении в Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета проекта решения «О бюджете  Новомарьясовского сельсовета на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов»

 В результате  рассмотрения основных прогнозных показателей доходной и расходной частей проекта бюджета Новомарьясовского сельсовета, исчисленных, исходя из согласованной доходной базы в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и действующих расходных полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 47 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, администрация Новомарьясовского  сельсовета   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести проект решения «О бюджете  Новомарьясовского сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» со всеми необходимыми документами в Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета.

2. Обнародовать  проект решения «О бюджете Новомарьясовскогоо сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на информационных стендах и  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Назначить и провести публичные слушания по указанному проекту решения  16 декабря 2021 года в 11 часов в здании администрации Новомарьясовского сельсовета (с.Новомарьясово, ул.Ленина.1).
Глава Новомарьясовского сельсовета                                           В.В.Машков